
Vi pausar Vadstena Triathlon 2024 

 

Jag, Martin Bengtsson, skriver detta meddelande som ansvarig och grundare för vårt 

evenemang. Tillsammans med det fantastiska team som jag har äran att få ha som stomme 

så har vi haft flera kloka och värdefulla dialoger efter årets lopp. Lärdomarna från året är 

nedtecknade och skissen för hur vi får eventet att lyfta ytterligare i framtiden är tydlig. 

 

Vi pausar Vadstena Triathlon 2024 

Vid vårt senaste teammöte så hade jag en ny punkt på agendan som inte varit uppe tidigare. 

Den var viktig och personlig. Tiden som det tar att planera för ett evenemang av Vadstena 

Triathlons storlek är omfattande. Mycket tid och resurser har lagts på detta arbete för mig 

personligen, men även för mitt team. För att energin och tiden ska räcka till så har det blivit 

tydligt att vi behöver ta paus under 2024. Inte lägga ner något, bara ta en paus för att ladda 

batterierna. 

 

Med hälsan i fokus planerar vi för framtiden 

Vi har övervägt flera scenarier. Vad vi kommit fram till för att kunna fortsätta att ge ett 

kvalitativt event som både utmanar, ger tillbaka till samhället samt uppmanar till en bättre 

folkhälsa, så är beslutet att pausa 2024 det enda rätta. Vårt fokus på psykisk hälsa ligger ju till 

grund för allt vi gör och därför känns det här beslutet helt rätt! 

 

När vi ser tillbaka i backspegeln från premiären 2018 så är det med ett stort leende och en 

härlig insikt av vad vi åstadkommit på så kort tid. Cirka 2400 deltagare har valt att besöka 

våra lopp 2018, 2019, 2022 och 2023. Lägg därtill att vi de två senaste åren blivit utvalda att 

få arrangera SM, RM och Svenska Cupen i triathlon. Stolta? You bet!  

 

Bli del av vår organisation? 

 

Vi kommer aldrig att klara av att vara tysta under året, så räkna med lite hejarop från vår sida 

framöver. Inför framtiden vill vi utöka vårt team. Känner du dig lockad av att bli en del av vårt 

go’a gäng så är du varmt välkommen att höra av dig. Jag vill även riktiga det varmaste tack till 

mitt inre team, alla partners och alla ni volontärer som har satt oss på kartan de senaste 

åren! Inte bara i Sverige utan även i den stora thriathlonvärlden. Det hade varit och är helt 

omöjligt att genomföra eventet, både historiskt och i framtiden, utan er. 

På återseende & mot en hållbar framtid          

Stressfria hälsningar Martin 

 


